

AEV “Sevgi Yılı”na özel yarışma düzenledi



Afyon Eğitim Vakfı, (AEV) Afyonkarahisar Valiliği tarafından sürdürülen 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı çalışmaları kapsamında “Koronavirüsle Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma” konulu makale yarışması düzenlendi. **Haberİ >> 5'DE**

AEV “Sevgi Yılı”na özel yarışma düzenledi

Afyon Eğitim Vakfı, (AEV) Afyonkarahisar Valiliği tarafından sürdürülen 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı çalışmaları kapsamında “Koronavirüsle Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma” konulu makale yarışması düzenledi

Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İsmail Hakkı Nakilcioğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Karaman ve Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçükkurt'tan oluşan jürinin değerlendirmesi sonucu Coşkun Mermer, “Covid-19 İle Mücadelede Yardımlaşma Ve Dayanışma” başlıklı makalesi ile birinci, Semih Karadana “Tüm Dünya Tek Ders: Covid-19” makalesi ile ikinci, Osman Alkın da “Korona Ona Buna Değil Bana” makalesi ile üçüncü oldu.

Yarışmanın ödül töreni, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) hizmet binasında, sosyal mesafe kurallarına uyularak yapıldı. Törene ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, AEV Yönetim Kurulu Üyesi ve ATSO Meclis Üyesi Adnan Demirel, Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sezer Küçükkurt, AEV Genel Sekreteri Murat Diker ile dereceye giren yarışmacılar katıldı.

Törende konuşma yapan ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, “Afyonkarahisar Valiliğince, 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı olarak ilan edilmiştir. Sevgi Yılında toplum içerisindeki kaybol-



maya yüz tutmuş evrensel değerlerimizin, başta sevgi, saygı, hoşgörü olmak üzere yeniden hatırlatılması ve kazandırılmasına yönelik projeler geliştirilmesi hedeflenmiştir. Hem Valiliğimizce ilan edilen projeye katkıda bulunmak hem de bursiyerlerimizin bu sosyal projeye katılımlarını sağlayarak evde kaldıkları sürede faydalı bir

etkiliinde bulunmalarını sağlamak amacıyla bursiyerlerimiz arasında makale yarışması düzenlendik. Bursiyerlerimiz tarafından yoğun ilgi ile karşılanan yarışmaya gelen makaleler Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Hakkı Nakilcioğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Karaman ve Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçükkurt'dan oluşan jüri tarafından değerlendirildi. Kendilerine bize olan desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Yarışmaya gönderilen tüm yazılar için emek verilmiş ancak yarışma olduğu için mutlaka bir derecelendirilme yapılmaması gerektiği. Öncelikle yarışmaya katılan tüm bursiyerlerimize teşekkür ediyorum okullarında başarılar diliyorum.” ifadelerini kullandı.

Törende, başarılı olan katılımcılara AEV tarafından hazırlanan plaketter ve Afyonkarahisar Belediyesi tarafından gönderilen kitaplar takdim edildi.

AEV'DEN ATSO PERSONELİNE TEŞEKKÜR

Törenin ardından, AEV tarafından, Vakıf çalışmalarına sağladıkları katkı dolayısıyla ATSO personeline de teşekkür plaketteri takdim edildi.





ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Koronavirüsle Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma" konulu makale yarışması ödül töreni düzenlendi. Törende konuşan ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsni Serteser, Sevgi Yılı Projesi'ne katkı sağlamak için böyle bir yarışma gerçekleştirdiklerini ve AEV bursiyerlerinin yarışmaya büyük ilgi gösterdiğini belirtti.

Afyon Eğitim Vakfı, Afyonkarahisar Valisi başkanlığında sürdürülen 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı çalışmalarını kapsamında "Koronavirüsle Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma" konulu makale yarışması düzenledi. Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. I. Hakkı Nakipoğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Karaman ve Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçük Kurt'tan oluşan jüri'nin değerlendirmesi sonucu Coşkun Memer, "Covid-19 ile Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma" başlıklı makalesi ile birinci, Semih Karadana "Tüm Dünya Tek Ders: Covid-19" makalesi ile ikinci, Osman Akın da "Korona Ona Buna Değil Bana" makalesi ile üçüncü oldu.

SOSYAL MESAFE KURALLARINA DİKKAT EDİLDİ

Yarışmanın ödül töreni, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında, sosyal mesafe kurallarına uyularak yapıldı. Törende Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ve Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Hüsni Serteser, Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve ATSO Meclis Üyesi Adnan Demirel, Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sezer Küçük Kurt, Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diver ile dereceye giren yarışmacılar katıldı.

"PROJEYE KATKI SAĞLAMAK İSTEDİK"

Törende konuşma yapan ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsni Serteser, "Afyonkarahisar Valiliği'nce, 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı olarak ilan edilmiştir. Sevgi Yılında toplum içersindeki kaybolmaya yüz tutmuş evrensel değerlerimizi, bağta sevgi, saygı, hoşgörü olmak üzere yeniden hatırlatma ve kazandırılmasına yönelik projeler geliştirmesi hedeflenmiştir. Her Valiliğimizde ilan edilen projeye katkıda bulunmak hem de bursiyerlerimiz bu sosyal projeye katılmaları sağlayarak evde kaldıkları sürede faydalı bir etabinde bulunmalarını sağlamak maksadıyla bursiyerlerimiz arasında makale yarışması düzenlendi" dedi.

"BURSİYERLERİMİZ YOĞUN İLGİ GÖSTERDİ"

Serteser, açıklamalarına şöyle devam etti: "Bursiyerlerimiz tarafından yoğun ilgi ile katılan yarışmaya gelen makaleler Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. I. Hakkı Nakipoğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Karaman ve Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçük Kurt'tan oluşan jüri tarafından değerlendirildi. Kendilerine bulaşıcı olan desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Yarışmaya gönderilen tüm yazılar için emek verim ancak yarışma olduğu için mutlaka bir derecelendirme yapması gerekti. Öncelikle yarışmaya katılan tüm bursiyerlerimize teşekkür ediyorum okullarında başarılar diliyorum." Törende, başkanı olan katılımcılara Afyon Eğitim Vakfı tarafından hazırlanan plaketler ve Afyonkarahisar Belediyesi tarafından gönderilen kitaplar takdim edildi.

AEV'DEN ATSO PERSONELİNE TEŞEKKÜR

Törenin ardından, Afyon Eğitim Vakfı tarafından, Vakıf çalışmalarına sağladıkları katkı dolayısıyla Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası personeline de teşekkür plaketleri takdim edildi. >>>Gazete3



ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsni Serteser, vakfa desteklerinden dolayı Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçük Kurt'a teşekkür plaketini takdim etti

İkinci olan Semih Karadana ödülüne Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve ATSO Meclis Üyesi Adnan Demirel ile

Üçüncü olan Osman Akın ödülünü Afyon Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçük Kurt'tan

Serteser, Sevgi Yılı Projesi kapsamında düzenlenen yarışmaya ilişkin büyük önemle desteklerinden dolayı çok mutlu olduklarını belirtti

Afyon Eğitim Vakfı tarafından, Vakıf çalışmalarına sağladıkları katkı dolayısıyla Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası personeline de teşekkür plaketleri takdim edildi

Afyon Eğitim Vakfı tarafından, Vakıf çalışmalarına sağladıkları katkı dolayısıyla Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası personeline de teşekkür plaketleri takdim edildi

Afyon Eğitim Vakfı tarafından, Vakıf çalışmalarına sağladıkları katkı dolayısıyla Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası personeline de teşekkür plaketleri takdim edildi

Afyon Eğitim Vakfı tarafından, Vakıf çalışmalarına sağladıkları katkı dolayısıyla Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası personeline de teşekkür plaketleri takdim edildi

Değişimin Öncüsü

Gazete3

www.gazete3.com.tr

25 HAZİRAN 2020 PERŞEMBE
www.gazete3.com.tr
Sayı: 3565 Fiyatı: 75 K



Afyon Eğitim Vakfı tarafından düzenlenen "Koronavirüsle Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma" konulu makale yarışmasında dereceye girenlere ödülleri verildi

Ödüller sahibini buldu

Afyon Eğitim Vakfı tarafından Sevgi Yılı Projesine destek amacıyla makale yarışması düzenlendi. Yarışmada dereceye girenlere Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında ödülleri takdim edildi. Başkan Serteser, yarışmaya katılımın yoğun olması dolayısıyla mutlu olduklarını kaydetti. >>>Haber 8'de



Sevgi Yılına özel yarışma

Afyon Eğitim Vakfı, Afyonkarahisar Valiliği tarafından sürdürülen 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı çalışmaları kapsamında "Koronavirüsle Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma" konulu makale yarışması düzenledi. Yarışmada dereceye girenlere ödülleri verildi 5 sayfada

EĞİTİMLER SÜRÜYOR

Zafer Kalkınma Ajansı'nın Yeni Nesil Eğitim Programı kapsamında destek almaya hak kazanan Afyonkarahisar Kendin Yap Projesi kapsamında eğitici eğitimleri veriliyor. Girişimcilik ve Sosyal İnovasyon Eğitici Eğitimi.ATSO'nun katkılarıyla oluşturulan ATSO Girişimcilik ve Sosyal İnovasyon İstasyonu'nda gerçekleştirildi. Proje kapsamında ASELSAN Millî Teknoloji İstasyonu yetkilileri tarafından Mors Alfabeti ve telsiz kullanımı ile ilgili eğitim verildi. Afyonkarahisar Kendin Yap Projesi'nde bu haftadan itibaren öğrencilerin başvuruları alınacak. 6-14 yaş arasındaki öğrenciler Kodlama İstasyonu'na, Genç Beyinler Tasarlıyor-Reklamcılık İstasyonu'na kaydolmak için, proje çerçevesinde oluşturulan Kendin Yap Atölyesi'ne (Eski Kasımpaşa İlkokulu) şahsen başvuracak.

MOBİL KENDİN YAP ATÖLYESİ

Öğrenciler, ayrıca ASELSAN Millî Teknoloji İstasyonu, Akol ve Zeka Oyunları İstasyonu, ATSO Girişimcilik ve Sosyal İnovasyon İstasyonu ile Tasarım ve El Becerileri İstasyonu'na kayıt için müracaat edebilecek. Öğrenciler için son başvuru tarihinin 3 Temmuz 2020 olarak belirlendiği açıklandı. Bu tarihten sonra Temmuz ayı için de 5 ila 10 kişilik "demo sınıflar" oluşturularak öğrenci eğitimine başlanacak. Afyonkarahisar Kendin Yap Projesi'nde 6-14 yaşları arasındaki öğrencilerin mesleki yönelimlerinin artırılarak geleceğin teknolojilerine uygun bilgi ve donanımına sahip bireyler olarak yetiştirmelerine katkı sağlanması hedefleniyor. Bu bağlamda Afyonkarahisar merkezde sabit olarak Kendin Yap Atölyesi kuruldu, ilçelere hizmet vermek üzere Mobil Kendin Yap Atölyesi hayata geçirildi.



HEDİYELER TAKDİM EDİLDİ

Törende, başarılı olan katılımcılara Afyon Eğitim Vakfı tarafından hazırlanan plaketter ve Afyonkarahisar Belediyesi tarafından gönderilen kitaplar takdim edildi. Törenin ardından, Afyon Eğitim Vakfı tarafından, Vakfı çalışmalarına sağladıkları katkı dolayısıyla Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası personeline de teşekkür plaketteri takdim edildi.

Sevgi Yılına özel yarışma

Afyon Eğitim Vakfı, Afyonkarahisar Valiliği tarafından sürdürülen 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı çalışmaları kapsamında "Koronavirüsle Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma" konulu makale yarışması düzenledi. Yarışmada dereceye girenlere ödülleri verildi

YOĞUN İLGİYLE KARŞILANDI

Törende konuşma yapan ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, "Afyonkarahisar Valiliğince, 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı olarak ilan edilmiştir. Sevgi Yılında toplum içerisindeki kaybolmaya yüz tutmuş evrensel değerlerimizin, başta sevgi, saygı, hoşgörü olmak üzere yeniden hatırlanması ve kazandırılmasına yönelik projeler geliştirilmesi hedeflenmiştir. Hem Valiliğimizce ilan edilen projeye katkıda bulunmak hem de bursiyerlerimizin bu sosyal projeye katılımını sağlayarak evde kaldıkları sürede faydalı bir etkilinde bulunmalarını sağlamak amacıyla bursiyerlerimiz arasında makale yarışması düzenlendi. Bursiyerlerimiz tarafından yoğun ilgi ile karşılanan yarışmaya gelen makaleler Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Hakkı Nakilcioğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Karaman ve Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçük Kurt'dan oluşan jüri tarafından değerlendirildi. Kendilerine bize olan desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Yarışmaya gönderilen tüm yazılar için emek verilmiş ancak yarışma olduğu için mutlaka bir derecelendirilme yapılması gerektiği. Öncelikle yarışmaya katılan tüm bursiyerlerimize teşekkür ediyorum okullarında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

ODAK HABER . AHMET İŞİK



Serteser, "Yarışmaya gönderilen tüm yazılar için emek verilmiş ancak yarışma olduğu için mutlaka bir derecelendirilme yapılması gerektiği. Öncelikle yarışmaya katılan tüm bursiyerlerimize teşekkür ediyorum okullarında başarılar diliyorum" dedi



Sevgi Yılına özel yarışma

Afyon Eğitim Vakfı, Afyonkarahisar Valiliği tarafından sürdürülen 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı çalışmaları kapsamında "Koronavirüsle Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma" konulu makale yarışması düzenledi. Yarışmada dereceye girenlere ödülleri verildi 5 sayfada

EĞİTİMLER SÜRÜYOR

Zafer Kalkınma Ajansı'nın Yeni Nesil Eğitim Programı kapsamında destek almaya hak kazanan Afyonkarahisar Kendin Yap Projesi kapsamında eğitici eğitimleri veriliyor. Girişimcilik ve Sosyal İnovasyon Eğitici Eğitimi.ATSO'nun katkılarıyla oluşturulan ATSO Girişimcilik ve Sosyal İnovasyon İstasyonu'nda gerçekleştirildi. Proje kapsamında ASELSAN Millî Teknoloji İstasyonu yetkilileri tarafından Mors Alfabeti ve telsiz kullanımı ile ilgili eğitim verildi. Afyonkarahisar Kendin Yap Projesi'nde bu haftadan itibaren öğrencilerin başvuruları alınacak. 6-14 yaş arasındaki öğrenciler Kodlama İstasyonu'na, Genç Beyinler Tasarlıyor-Reklamcılık İstasyonu'na kaydolmak için, proje çerçevesinde oluşturulan Kendin Yap Atölyesi'ne (Eski Kasımpaşa İlkokulu) şahsen başvuracak.

MOBİL KENDİN YAP ATÖLYESİ

Öğrenciler, ayrıca ASELSAN Millî Teknoloji İstasyonu, Akol ve Zeka Oyunları İstasyonu, ATSO Girişimcilik ve Sosyal İnovasyon İstasyonu ile Tasarım ve El Becerileri İstasyonu'na kayıt için müracaat edebilecek. Öğrenciler için son başvuru tarihinin 3 Temmuz 2020 olarak belirlendiği açıklandı. Bu tarihten sonra Temmuz ayı için de 5 ila 10 kişilik "demo sınıflar" oluşturularak öğrenci eğitimine başlanacak. Afyonkarahisar Kendin Yap Projesi'nde 6-14 yaşları arasındaki öğrencilerin mesleki yönelimlerinin artırılarak gelecekteki teknolojilerine uygun bilgi ve donanımına sahip bireyler olarak yetiştirmelerine katkı sağlanması hedefleniyor. Bu bağlamda Afyonkarahisar merkezde sabit olarak Kendin Yap Atölyesi kuruldu, ilçelere hizmet vermek üzere Mobil Kendin Yap Atölyesi hayata geçirildi.



HEDİYELER TAKDİM EDİLDİ

Törende, başarılı olan katılımcılara Afyon Eğitim Vakfı tarafından hazırlanan plaketter ve Afyonkarahisar Belediyesi tarafından gönderilen kitaplar takdim edildi. Törenin ardından, Afyon Eğitim Vakfı tarafından, Vakfı çalışmalarına sağladıkları katkı dolayısıyla Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası personeline de teşekkür plaketteri takdim edildi.

Sevgi Yılına özel yarışma

Afyon Eğitim Vakfı, Afyonkarahisar Valiliği tarafından sürdürülen 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı çalışmaları kapsamında "Koronavirüsle Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma" konulu makale yarışması düzenledi. Yarışmada dereceye girenlere ödülleri verildi

YOĞUN İLGİYLE KARŞILANDI

Törende konuşma yapan ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, "Afyonkarahisar Valiliğince, 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı olarak ilan edilmiştir. Sevgi Yılında toplum içerisindeki kaybolmaya yüz tutmuş evrensel değerlerimizin, başta sevgi, saygı, hoşgörü olmak üzere yeniden hatırlanması ve kazandırılmasına yönelik projeler geliştirilmesi hedeflenmiştir. Hem Valiliğimizce ilan edilen projeye katkıda bulunmak hem de bursiyerlerimizin bu sosyal projeye katılımını sağlayarak evde kaldıkları sürede faydalı bir etkilinde bulunmalarını sağlamak amacıyla bursiyerlerimiz arasında makale yarışması düzenlendi. Bursiyerlerimiz tarafından yoğun ilgi ile karşılanan yarışmaya gelen makaleler Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Hakkı Nakilcioğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Karaman ve Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçük Kurt'dan oluşan jüri tarafından değerlendirildi. Kendilerine bize olan desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Yarışmaya gönderilen tüm yazılar için emek verilmiş ancak yarışma olduğu için mutlaka bir derecelendirilme yapılması gerektiği. Öncelikle yarışmaya katılan tüm bursiyerlerimize teşekkür ediyorum okullarında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

ODAK HABER . AHMET İŞİK



Serteser, "Yarışmaya gönderilen tüm yazılar için emek verilmiş ancak yarışma olduğu için mutlaka bir derecelendirilme yapılması gerektiği. Öncelikle yarışmaya katılan tüm bursiyerlerimize teşekkür ediyorum okullarında başarılar diliyorum" dedi

Sevgi Yılına özel yarışma

Afyon Eğitim Vakfı, Afyonkarahisar Valiliği tarafından sürdürülen 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı çalışmaları kapsamında "Koronavirüsle Mücadelede Yarınlaşma ve Dayanışma" konulu makale yarışması düzenledi. Yarışmada dereceye girenlere ödülleri verildi.

Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Hakkı Nakilcioğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Karaman ve Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçük Kurtuldan oluşan jüri değerlendirmesi sonucu Coşkun Nermiz, "Covid-19 ile Mücadelede Yarınlaşma Ve Dayanışma" başlıklı makalesi ile birinci, Semih Karadane

"Tüm Dünya Tek Ders: Covid-19" makalesi ile ikinci, Osman Afon da "Korona Öne Bursi Değil Bana" makalesi ile üçüncü oldu. Yarışmanın ödül töreni, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet binasında, sosyal masafe kurallarına uyularak yapıldı. Törene Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ve Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serter, Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve ATSO Meclis Üyesi Adnan Demirel, Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sezer Küçük Kurt, Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker ile dereceye giren yarışmacılar katıldı.



YOĞUN İLGİYLE KARŞILANDI

Törene konuşma yapan ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serter, "Afyonkarahisar Valiliğiince, 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı olarak ilan edilmiştir. Sevgi Yılında toplum içerisindeki kaybolmaya yüz tutmuş evrensel değerlerimizin, beşte sevgi, saygı, hoşgörü olmak üzere yeniden hatırlatılması ve kazandırılması amaçlı projeler geliştirilmesi hedeflenmiştir. Hem Valiliğimizce ilan edilen projeye katkıda bulunmak hem de bursiyerlerimizin bu sosyal projeye katılımını sağlayarak evde kaldıkları süreçte faydalı bir etkide bulunmalarını sağlamak maksadıyla bursiyerlerimiz arasında makale yarışması düzenledik. Bursiyerlerimiz tarafından yoğun ilgi ile karşılanan yarışmaya gelen makaleler Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Hakkı Nakilcioğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Karaman ve Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçük Kurt'dan oluşan jüri tarafından değerlendirildi. Kendilerini bize olan desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Yarışmaya gönderilen tüm yazılar için emek verdiğimiz ancak yarışma olduğu için mülaka bir derecelendirme yapılması gerekirdi. Öncelikle yarışmaya katılan tüm bursiyerlerimize teşekkür ediyorum okullarında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

HEDİYELER TAKDİM EDİLDİ

Törene, başarıyla alan katılımcılara Afyon Eğitim Vakfı tarafından hazırlanan plakettler ve Afyonkarahisar Belediyesi tarafından gönderilen kitaplar takdim edildi. Törenin ardından, Afyon Eğitim Vakfı tarafından, Vakıf çalışanlarına sağladıkları katkı dolayısıyla Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası personeline de teşekkür plakettleri takdim edildi.



Kadınana Sesiniz, Gözünüz, Kulagınız
Günlük Tarafsız Siyasi Gazete
Cumhurbaşkanı 27 HAZİRAN 2020 CUMARTESİ FİYATI : 25 Kuruş

Sevgi yılına özel yarışma



Afyon Eğitim Vakfı, Afyonkarahisar Valiliği tarafından sürdürülen 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı çalışmaları kapsamında "Koronavirüsle Mücadelede Yarınlaşma ve Dayanışma" konulu makale yarışması düzenledi. Yarışmada dereceye girenlere ödülleri verildi. >> 4TE



Afyon Eğitim Vakfı sevgi yılına özel yarışma düzenledi

Afyon Eğitim Vakfı, Afyonkarahisar Valiliği tarafından sürdürülen 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı çalışmaları kapsamında "Koronavirüsle Mücadelede Yardımlaşma ve Dayanışma" konulu makale yarışması düzenledi

Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Hakkı Nakilcioğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Karaman ve Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçük Kurt'tan oluşan jürinin değerlendirmesi sonucu Coşkun Mermer, "Covid-19 ile Mücadelede Yardımlaşma Ve Dayanışma" başlıklı makalesi ile birinci, Semih Karadana "Tüm Dünya Tek Ders: Covid-19" makalesi ile ikinci, Osman Altın da "Korona Ona Buna Değil Bana" makalesi ile üçüncü oldu. Yarışmanın ödül töreni, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında, sosyal mesafe kurallarına uyularak yapıldı. Törene Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ve Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve ATSO Meclis Üyesi Adnan Demirel, Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sezer Küçük Kurt, Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker ile dereceye giren yarışmacılar katıldı.

YARIŞMAYA GÖNDERİLEN TÜM YAZILAR İÇİN EMEK VERİLMİŞ

Törende konuşma yapan ATSO ve AEV Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, "Afyonkarahisar Valiliğince, 2020 yılı Afyonkarahisar Sevgi Yılı olarak ilan edilmiştir.

Sevgi Yılında toplum içerisindeki kaybolmaya yüz tutmuş evrensel değerlerimizin, başta sevgi, saygı, hoşgörü olmak

üzere yeniden hatırlatılması ve kazandırılmasına yönelik projeler geliştirilmesi hedeflenmiştir. Hem Valiliğimizce ilan edilen projeye katkıda bulunmak hem de bursiyerlerimizin bu sosyal projeye katılımını sağlayarak evde kaldıkları sürede faydalı bir etkilinde bulunmalarını sağlamak amacıyla bursiyerleriniz arasında makale yarışması düzenledik.

Bursiyerlerimiz tarafından yoğun ilgi ile karşılanan yarışmaya gelen makaleler Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Hakkı Nakilcioğlu, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Karaman ve Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçük Kurt'dan oluşan jüri tarafından değerlendirildi. Kendilerine bize olan desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Yarışmaya gönderilen tüm yazılar için emek verilmiş ancak yarışma olduğu için mutlaka bir derecelendirilme yapılması gerekti. Öncelikle yarışmaya katılan tüm bursiyerlerimize teşekkür ediyorum okullarında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. Törende, başarılı olan katılımcılara Afyon Eğitim Vakfı tarafından hazırlanan plaketter ve Afyonkarahisar Belediyesi tarafından gönderilen kitaplar takdim edildi.

AEV'DEN ATSO PERSONELİNE TEŞEKKÜR

Törenin ardından, Afyon Eğitim Vakfı tarafından, Vakıf çalışmalarına sağladıkları katkı dolayısıyla Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası personeline de teşekkür plaketteri takdim edildi.

ANAHABER

Günlük Tarafsız Siyasi Gazete

25 HAZİRAN 2020 PERŞEMBE